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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                        K R Y E T A R I                                                                                                                                  

 

Nr. _______ Prot.                                                                                                Klos, më 30.07.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur. 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16028-08-13-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës: "Ndërtim kanali ujitës Fullqet, Klos". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247111-1, Punime ndërtimi 

për kanale ujitëse. 

6. Fondi limit: Të kryhet prokurimi i fondit në vlerën prej 49,032,791 (Dyzet e nëntë milion e 

tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh, nga të cilat për vitin 2024 është 

në dizpozicion fondi prej 16 666 666 (Gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh, me transfertë të kushtëzuar, 

për vitin 2025 është në dizpozicion fondi prej 15 000 000 (Pesëmbëdhjetë milion) lekë pa t.v.sh, 

me transfertë të kushtëzuar, për vitin 2026 është në dizpozicion fondi prej 17 366 125 

(Shtatëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzet e pesë) lekë 

pa t.v.sh, me transfertë të kushtëzuar.  

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë: 30.08.2024 ora 10. 

 

KRYETARI I BASHKISË 

Valbona Kola 

 

http://www.bashkiaklos.gov.al/

